大分市クリーン推進員活動報告書　（令和　　年度）

令和　　　年　　　月　　　日

大 分 市 長　殿
　  　　　　　　　　　　　　　　 　校 区 名    　　 　　　　　　　　　　　校　区
自治区名
　　　　　　　　　　　　　 氏　　名

               下記のとおり報告します。

	月
	□　前期　4月～9月　□　後期　10月～3月

	活動内容
	· 　ごみステーションの見回り　□　ごみステーションの清掃
· 　地域の清掃活動　□　ごみの正しい出し方の啓発
· 　不法投棄の連絡　□　有価物集団回収運動
· 　その他

	意見
・
要望

（任意）

※これは報告書の例であり、単独のものがあればそれでも可です。
※毎年２回、前期（４月～９月）終了後、後期（１０月～３月）終了後に提出して下さい。

　　　Ｆａｘ　５６７－５８６０　番号は、おかけまちがいのないようにお願いします。

提出先・・・〒８７０－０９４３　大分市大字片島３５１番地
清掃業務課　指導普及担当班　Tel　５６８－５７６３  E-mail　seisogyomu@city.oita.oita.jp